
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
.15 0T[ 2…DELIBERAZIONE N. éo’l del

Oggetto: Sig.ra Simona Spanò, Sig.ra Distefano Maria Concetta - Coll. Prof. San. Ostriche cat D -
Accoglimento richiesta mobilità incrociata con effetto dal 01/1 1/2019

Proposta N° 238 del li'/lo” 2,019
STRUTTURA PROPONENTE
Settore Gestione Risorese Umane

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il 0 re
(artt. 5 - 6 L. 241/90)

Vinci Raimondo
v/\_/ @A]…

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
DMT. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Responsabiledella Settore Gestione risorse Umane
Vista la nota prot. 0010568 del 01 /07/2019 con la quale le sottocitate dipendenti- rivestenti la posizione

funzionale di coll. Prof. San. Ostriche cat D— hanno avanzato richiesta di mobilità incrociata dalle proprie
Aziende di appanenenza alle Aziende a fianco indicate come di seguito specificato:

Sig.ra Simona Spanò’ - in servizio presso la U.O.C. Ostetricia e Giencologia del PO. Garibaldi Nesima
da questa ARNAS all’ASP 3 di Catania ;

Sig.ra Di Stefano Maria Concetta dall’Azienda ASP 3 di Catania a questa ARNAS Garibaldi di
Catania;

Visti l’art.30 del TU. 165/2001 e s.m.i. e la nota DFP 0020506 p—4.17.1.7.4 del Dipartimento della
Funzione Pubblica del 27/03/2015, che prevedono la mobilità a compensazione - all’interno del comparto —

fra i dipendenti di corrispondente categoria, livello economico e profilo professionale, previo consenso delle
aziende od enti interessati;

Accertato che la Sig.ra Di Stefano Maria Concetta interessata alla mobilità verso questa Azienda, in
data 08/10/2019 ha superato il colloquio dinnanzi al Direttore U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia Dr. Giuseppe
Ettore che ha espresso il parere favorevole in calce alla nota prot. 2633 RU del 0 1/ 10/2019;

Vista, inoltre, la documentazione inviata dall’Azienda ASP3 di Catania, riguardante lo stato di
servizio, il trattamento economico e l’idoneità alla mansione della dipendente in questione Sig.ra Di Stefano
Maria Concetta;

Preso atto che con l’Azienda ASP 3 si è concordato di fissare alla data dell‘ 01/11/2019 il giorno di
trasferimento e delle relative immissioni in servizio delle dipendenti ;

Ritenuto, pertanto, potere accogliere le richieste di mobilità avanzate dalle sopramenzionate
dipendenti Simona Spanò, Sig.ra Di Stefano Maria Concetta, in quanto il trasferimento in questione non
comporta variazione della dotazione organica ma uno scambio di unità di pari posizione funzionale ;

Ritenuto, quindi, potere esprimere nulla osta alla mobilità della Sig.ra Simona Spanò’ - in servizio
presso la U.O.C. Ostetricia e Giencologia del PO. Garibaldi Nesima da questa ARNAS all’ASP 3 di Catania
e Sig.ra Di StefanoMaria Concetta dall’Azienda ASP 3 di Catania a questa ARNAS Garibaldi di Catania;

Ritenuto dovere stipulare con la Sig.ra Di Stefano Maria Concetta il relativo contratto individuale di
lavoro all’atto dell’assunzione;



Su proposta del Capo Settore Gestione Risorse Umane che, con la sottoscrizione apposta sul
frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la legalità del presente atto;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
Potere esprimere nulla osta alla mobilità della Sig.ra Spanò Angela dall’ ARANS Garibaldi di Catania all’
Azienda ASP 3 di Catania; la sig.ra Distefano Maria Concetta dall’Azienda ASP 3 di Catania a questa ARNAS
con effetto dal 01/11/2019;

Di dovere stipulare con la Sig.ra Distefano Maria Concetta il relativo contratto individuale di lavoro all’atto
del] ”assunzione;

Il Responsabiledel Seth e Gestione RisorseUmane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

D E L I B E R A

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
e, pertanto accogliere le richieste di mobilità avanzate dalle sopramenzionate dipendenti Spanò Angela e
Distefano Maria Carmela, in quanto il trasferimento in questione non comporta variazione della dotazione
organica ma uno scambio di unità di pari posizione funzionale ;

Eprimere nulla osta alla mobilità tra la Sig.ra Spanò Simona dall’ ARNAS Garibaldi di Catania all’ Azienda
ASP 3 di Catania e la sig.ra Distefano Maria Concetta dall’Azienda ASP 3 a questa ARNAS con effetto dal
0 l/ l ”2019;



Stipulare con la Sig.ra Distefano Maria Concetta il relativo contratto individuale di lavoro all’atto
dell’assunzione;

Il Direttore Am inistrativo

. FabrizioDe Nicola)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 — e contro la stessa non è stata prodottaopposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Cl immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionaleperla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


